

KIDS KITCHEN

3 to 10 years (0 to 2 years eat free)

Bring your little ones to Jo's just as they are!

We provide high chairs, crayons, colouring books and puzzles in Jo's Kitchen.

FIRST

Homemade soup 3.00

Please ask what soups we have today **GF, V**

Deep fried potato skins 3.00

With sour cream or spicy dip **GF, V**

Dipping sticks 3.00

Raw veg sticks with sour cream and chive or Marie Rose dip or hummus **GF, V**

NEXT

Mini Carfraemill beef burger 6.00

Mini beef slider in a brioche bun with baby gem, plum tomato & skinny fries (Add cheese, smoked cheese, bacon or fried egg for £1 each)

GF AVAILABLE

Crispy chicken bites 5.00

With chips and vegetables or baked beans

Homemade cheesy pasta 4.50

With a few chips or vegetables **V**

A little fish 6.00

Coated in light batter or breadcrumbs with chips & vegetables

Bangers & mash 5.00

With vegetables & gravy

Smiley face cheese & tomato pizza 5.50

With a few chips or salad

Steak & chips 10.50

A grilled 4oz sirloin of Border beef & salad **GF**

Sunday roast 7.50

Please ask which freshly cooked roasts are available this Sunday **GF**

AND IF YOU'RE VERY GOOD

Fruit yoghurt 1.50

Please ask which flavours we have

GF, V

Clown around kids sundae **V** 3.50

Fruit platter 3.00

Please tell us what you like **GF, VE**

Ice cream lollies

Individually priced **GF, V**

Sticky toffee pudding 3.50

With toffee sauce & a jug of cream.

(Add ice cream for £1) **V**

Chocolate brownie 3.50

Goey chocolate brownie served warm with vanilla ice cream **GF, V**

GF Gluten free **V** Vegetarian **VE** Vegan

There are 14 major allergens that appear in foods - while we don't list each ingredient or allergen on our menus, staff have been trained in this knowledge. Common sense is best practice and as a customer you also have a responsibility to inform us of your allergen or intolerance prior to ordering. We make all our meals from scratch but we also keep records of ingredient labelling wherever possible. Fish dishes may contain bones and some game dishes may contain shot.

Note for severe allergy sufferers: all of our dishes are prepared in the same kitchen so it's not possible to guarantee zero trace of a specific allergen.